
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00380/2022

Às 23:25 horas do dia 03 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00380/2022, referente ao
Processo nº 0019076059/202293, o Pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de serviços de agenciamento de viagens
Descrição Complementar: Serviço de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de pesquisa, reserva,
emissão,  marcação,  remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional  e  internacional,  de acordo com as
normas da Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100.000,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 98.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/03/2023
23:25:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE
VIAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 33.318.780/0001-71, Melhor lance: R$ 98.000,0000

Fim do documento


